
268,69031.39/9

92,26231.159/10

362,07130.69/11

154,19330.69/12

160,73830.79/15

109,07830.69/16

224,75430.69/17

318,17930.59/18

83,11530.69/19

106,51830.659/22

成交股數收盤價日期

155,53030.559/23

122,31730.79/24

190,53030.99/25

73,24230.69/26

69,20030.559/30

127,48430.7510/1

99,85030.8510/2

80,85630.610/3

313,36930.210/7

210,79030.3510/8

成交股數收盤價日期

164,71130.310/9

439,69730.8510/13

791,15331.510/14

458,21832.010/15

419,55231.9510/16

379,95232.0510/17

237,89531.8510/20

130,90631.6510/21

85,58431.7510/22

135,11331.5510/23

成交股數收盤價日期

生技醫療業產業類別
2002/08/26上市日期

西藥,抗生素,化妝品之製造加工買賣 

醫療器材之製造加工買賣,藥品原料之合成, 

中藥批發,農業服務業,其他工商服務業(菌種育種之研發)

主要經營業務
新台幣 1,901,967,740實收資本額
www.sinphar.com公司網址
陳至孝公司發言人
杏輝藥品工業股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

生技醫療業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高31.7 | 最低

31.5
 0.231.55 

股票代號:1734杏輝藥品工業股份有限公
司

股價



26,000-009/9

22,000-1,000+09/10

140,700-009/11

13,000-009/12

89,000-009/15

58,300-16,000-09/16

11,400-009/17

34,000-89,200-09/18

8,000-009/19

18,000-009/22

19,000-9,587-09/23

25,000-009/24

47,000+1,000-09/25

13,969-10,000+09/26

7,000-1,000+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

13,000+0010/1

16,000-0010/2

14,000-5,000+010/3

146,000-3,000+010/7

64,000-1+010/8

7,000-0010/9

2,000-2,000+010/13

60,000+1,399+010/14

176,300+64,000+010/15

154,600+9,000+010/16

132,000+1,000+010/17

62,000-32,000+010/20

11,000+0010/21

27,000+10,303+010/22

12,280+0010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



-117,773-0.17-33,2980.15-2,2160.2115,0350.162020年

-184,525-0.23-170,302-0.14-14,4250.06-9,8430.032021年

245,0461.34254,5071.27168,5920.8765,5920.352022年

305,7082.24195,3881.58131,4401.1393,5430.482023年

307,1001.68203,5531.23157,3031.0578,9870.662024年

----190,6671.00110,1100.622025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

01+9/9

02-9/10

03+9/11

014-9/12

025+9/15

08-9/16

026-9/17

024-9/18

009/19

022-9/22

融券張數融資張數日期

02-9/23

020+9/24

05+9/25

05-9/26

009/30

03-10/1

04-10/2

0010/3

012+10/7

010-10/8

融券張數融資張數日期

0010/9

08-10/13

0273+10/14

01+10/15

0154-10/16

04+10/17

04-10/20

0010/21

02-10/22

012+10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



18.309/9

18.229/10

17.899/11

17.899/12

17.959/15

17.899/16

17.899/17

17.849/18

17.899/19

17.929/22

本益比日期

17.879/23

17.959/24

18.079/25

17.899/26

17.879/30

17.9810/1

18.0410/2

17.8910/3

17.6610/7

17.7510/8

本益比日期

17.7210/9

18.0410/13

18.4210/14

18.7110/15

18.6810/16

18.7410/17

18.6310/20

18.5110/21

18.5710/22

18.4510/23

本益比日期

180,624,0002020/10

185,698,0002020/11

174,029,0002020/12

220,867,0002021/01

187,459,0002021/02

209,831,0002021/03

202,986,0002021/04

202,915,0002021/05

200,857,0002021/06

163,286,0002021/07

192,807,0002021/08

211,669,0002021/09

營收月

197,558,0002021/10

217,091,0002021/11

226,318,0002021/12

240,274,0002022/01

166,743,0002022/02

262,316,0002022/03

217,214,0002022/04

257,980,0002022/05

239,595,0002022/06

193,219,0002022/07

240,083,0002022/08

276,864,0002022/09

營收月

254,765,0002022/10

257,236,0002022/11

250,087,0002022/12

228,663,0002023/01

212,309,0002023/02

329,968,0002023/03

239,580,0002023/04

264,870,0002023/05

222,942,0002023/06

224,786,0002023/07

227,103,0002023/08

265,696,0002023/09

營收月

238,270,0002023/10

262,875,0002023/11

246,928,0002023/12

303,726,0002024/01

207,167,0002024/02

267,025,0002024/03

241,286,0002024/04

257,028,0002024/05

269,177,0002024/06

261,180,0002024/07

280,388,0002024/08

209,681,0002024/09

營收月

289,331,0002024/10

272,558,0002024/11

291,303,0002024/12

266,339,0002025/01

237,539,0002025/02

301,844,0002025/03

270,985,0002025/04

272,611,0002025/05

268,501,0002025/06

291,707,0002025/07

255,810,0002025/08

328,509,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000000.000001092021/06/23109

0.000000.000001102022/06/21110

0.000001.000001112023/06/20111

0.800001.000001122024/06/19112

0.500001.000001132025/06/19113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/06/19 17:16:11公告本公司股東常會重要決議事項

2025/08/04 18:07:46公告本公司114年第二季合併財務報告 董事會召開日期為114年08月12日

2025/08/12 14:59:19公告本公司董事會決議除權基準日

2025/08/12 14:58:56本公司董事會決議通過114年第2季合併財務報告案

2025/09/02 17:37:12本公司相關人員涉嫌違反證券交易法乙案 經臺灣臺北地方檢察署起訴

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

